
 

 
 

 V Mostě dne 22.6.2015 

Vážené sousedky, 
 Vážení sousedé. 

Na základě usnesení ČS jsme provedli průzkum ohledně úklidu společných prostor. 
Podle vašich odpovědí se výrazná většina vyslovila pro kompletní úklid externí firmou. Před-
stavenstvo předpokládá, že dokáže měsíční cenu vyjednat i pod 70 Kč/byt. 

Ve výběrovém řízení jsme oslovili 14 společností, které úklid v bytových domech provádí. Po-
kud znáte další firmy, které by mohly službu poskytnout, tak je můžete oslovit, resp. můžete je 
odkázat na volně dostupný zadávací list na našem webu na adrese : 
http://bd533.webzdarma.cz/soubory/Uklid2015.pdf . 

Výběrové řízení proběhne na konci července, se zahájením úklidu počítáme od počátku října. 
Předpokládaný rozsah úklidu je: 

frekvence prováděný úklid 

1 x týdně 

zametení a mytí podlahových krytin všech NP 
zametení a úklid prostor před vchody 
umytí vstupních vchodových dveří 
úklid a umytí kabin výtahů a výtahových dveří 
utření parapetů na chodbách 

1 x měsíčně 
umytí schránek 
umytí vypínačů, skříněk hydrantů, vývěsních skříněk, atp 
otření madel i konstrukce zábradlí 

2 x ročně 
mytí oken 
mytí osvětlovacích těles 

1 x ročně mytí omyvatelných stěn 

  Firma Ulice Obec 
Best Servis Most s.r.o. J.Skupy 2262 Most 

Blazkovaiveta Růžová 3088 Most 

Jana Bímová Maxe Švabinského 2664/3 Most 

Úklid Pohoda Zdeňka Fibicha 2547/3 Most 

Gerron, s.r.o. ul. Pekárenská 24 Most 

Milan Suk M. G. Dobnera 2558/3 Most 

Pavel Novák Albrechtická 592/19 Most 

Michal Mocko Zdeňka Fibicha 2721/58 Most 

Rostislav Bureš J.A.Komenského 501/10 Most 

PROBY Židovická 59 Most 

M & M úklidová firma s.r.o. č.p. 24 Braňany 

Červená Pavlína U Cáchovny 2043 Most 

FIALA & FIALA Kostelní 435 Most 

Petr Salát 1. máje 2869 Most 
 
 Ing. Eduard Kebort Ing. Michal Černý 
 předseda KK BD 533 předseda představenstva  
 Bytové družstvo 533 

Adresa Višňová 309/14, bl.533  IČO 25049411 
 434 01 MOST DIČ 209-25049411 
Telefon 721 358 803 Banka ČSOB a.s.,  pob. Most 
mail bd533@mestomost.cz Účet 715214993 / 0300 
 
 

http://bd533.webzdarma.cz/soubory/Uklid2015.pdf

